PAGE
2

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.05.2016         №            67
О внесении изменений и дополнений в решение  совета депутатов от 21.10.2014 № 7 «Об  утверждении Регламента работы совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов от 21.10.2014  № 7 «Об  утверждении Регламента работы совета депутатов  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:

1.1. Раздел  4 «Внесение, рассмотрение и принятие решений совета депутатов»:

- наименование раздела изложить в редакции: «4. Внесение, рассмотрение, принятие и хранение решений совета депутатов»;
- дополнить п.4.10, изложив в редакции: «4.10. Решения совета депутатов хранятся в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области временно - в течение срока полномочий совета депутатов данного созыва и трех лет по его окончании. Далее,  по окончании указанного срока, муниципальные нормативные правовые акты, в том числе оформленные в виде правовых актов решения, принятые на местном референдуме, сдаются в установленном порядке в архив на постоянное хранение».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2016 г., подлежит официальному опубликованию и обнародованию.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Никольского городского поселения                                        В.Н. Юсина

С.П.Попова

54676